

合同编号 0000031720  
 CONTRACT NO  
 订货单位 邯鄲钢铁集团进出口有限公司  
 CUSTOMER  
 收货单位 邯鄲钢铁集团进出口有限公司  
 PURCHASER Sinowell Metal

**HBIS 河北钢铁股份有限公司邯鄲分公司**  
**邯钢 HEBEI IRON & STEEL CO., LTD HANDAN BRANCH**  
**质量证明书**  
 QUALITY CERTIFICATE

证明书号 201608251800006  
 CERTIFICATE NO  
 到站 天津  
 DESTINATION  
 车号 冀DC4789  
 TRAIN NO

执行标准 EXECUTIVE STANDARD		ASTM A653/A653M-15		产品名称 PRODUCT		冷轧新镀锌卷板(股份)		许可证号 PRODUCT LICENCE NO.															
钢种等级 STEEL GRADE	炉号 HEAT NO.	批卷号 COIL NO.	规格 DIMENSIONS MM	数量 QUANTITY			化学成分(%) CHMICAL COMPOSITION						屈服 强度 Re MPa	抗拉 强度 Rm MPa	伸长率 A %	冷弯 180°	锌层 ZINC LAYER		表面 结构 SURFACE STRUCTURE	表面 处理 SURFACE TREATMENT	主要 缺陷 MAIN DEFECT	生产 时间 PROD TIME	
				件(卷) PIECES	毛重 GROSS WT. 吨 TONS	净重 NET WT. 吨 TONS	C	Mn	P	S	Cu	Ni					级别 ZINC LAYER GRADE	冷弯 COLD BENDI NG					
CS B	一级品	60807161	077921R16	1200 * 0.80	1	11.055	11.025	34	17	16	6	8	2	308	373	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160718
CS B	一级品	60807161	077922R16	1200 * 0.80	1	10.94	10.910	34	17	16	6	8	2	308	373	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160718
CS B	一级品	60807161	077891R16	1200 * 0.80	1	11.015	10.985	34	17	16	6	8	2	298	355	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160718
CS B	一级品	60705608	077911R16	1200 * 0.80	1	10.975	10.945	38	15	19	7	9	3	315	379	37.0	完好	Z120	完好	R	C		20160718
CS B	一级品	60705608	077912R16	1200 * 0.80	1	11.045	11.015	38	15	19	7	9	3	315	379	37.0	完好	Z120	完好	R	C		20160718
CS B	一级品	60909013	078151R16	1200 * 0.80	1	10.935	10.905	49	17	17	6	8	3	336	375	38.5	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60909013	078152R16	1200 * 0.80	1	11.05	11.020	49	17	17	6	8	3	336	375	38.5	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60410302	078271R16	1200 * 0.80	1	11.115	11.085	58	17	16	5	8	3	316	374	40.0	完好	Z120	完好	R	C		20160720
CS B	一级品	60410302	078272R16	1200 * 0.80	1	11.145	11.115	58	17	16	5	8	3	316	374	40.0	完好	Z120	完好	R	C		20160720
CS B	一级品	60807161	077892R16	1200 * 0.80	1	8.66	8.630	34	17	16	6	8	2	298	355	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160718
CS B	一级品	60807161	079161R16	1200 * 0.80	1	11.09	11.060	34	17	16	6	8	2	315	360	38.5	完好	Z120	完好	R	C		20160722
CS B	一级品	60807161	079162R16	1200 * 0.80	1	10.955	10.925	34	17	16	6	8	2	315	360	38.5	完好	Z120	完好	R	C		20160722
合计 TOTAL:				42	454.23	452.97	交货状态 CONDITION OF DELIVERY:						冷镀锌(股份)				包装代码(PACKING CODE):				Ac		

备注  
 REMARKS  
 1、此证明书产品经检验，符合规定标准或技术协议要求。  
 The certificate proved under the examination to meet the contract requirements and technical standards.  
 2、钢种和规格以本证明书为准。  
 The steel type, specifications are subjected to the certificate.  
 3、此质量证明书为电子版，手写、改写、无印章均属无效。  
 The quality certificate is available in electronic form. Handwriting, rewriting and no stamping is invalid.

SINOWELL METAL



地址: 河北省邯鄲市复兴路232号  
 ADDRESS: No. 232 Fuxing Road. Handan, Hebei  
 邮编: 056015  
 ZIPCODE:

质量检验负责人: 杨柳  
 PERSON-IN-CHARGE OF QUALITY EXAMINATION:  
 电话(Tel): 0310-6075769 0310-6074145  
 传真(Fax): 0310-6072815

开证员(签字):  
 OPERATOR(SIGNATURE):  
 日期:  
 DATE: YEAR MONTH DAY

邯鄲钢铁集团有限公司  
 质量检验专用章

合同编号 0000031720  
 CONTRACT NO  
 订货单位 邯鄲钢铁集团进出口有限公司  
 CUSTOMER  
 收货单位 邯鄲钢铁集团进出口有限公司  
 PURCHASER  
**Sinowell Metal**

**HBIS 河北钢铁股份有限公司邯鄲分公司**  
**邯钢 HEBEI IRON & STEEL CO., LTD HANDAN BRANCH**  
**质量证明书**  
**QUALITY CERTIFICATE**

证明书号 201608251800006  
 CERTIFICATE NO  
 到站 天津  
 DESTINATION  
 车号 冀DC4759  
 TRAIN NO

执行标准 EXECUTIVE STANDARD		ASTM A653/A653M-15		产品名称 PRODUCT		冷轧新镀锌卷板(股份)		许可证号 PRODUCT LICENCE NO.															
钢种等级 STEEL GRADE	炉号 HEAT NO.	批卷号 COIL NO.	规格 DIMENSIONS MM	数量 QUANTITY			化学成分(%) CHMICAL COMPOSITION						屈服 强度 Re	抗拉 强度 Rm	伸长率 A	冷弯 180°	锌层 ZINC LAYER		表面 结构 SURFACE STRUCTURE	表面 处理 SURFACE TREATMENT	主要 缺陷 MAIN DEFECT	生产 时间 PROD TIME	
				件(卷) PIECES	毛重 GROSS WT. 吨 TONS	净重 NET WT. 吨 TONS	C	Mn	P	S	Cu	Ni					级别 ZINC LAYER GRADE	冷弯 COLD BENDI NG					
CS B	一级品	60909013	079171R16	1200 * 0.80	1	11.11	11.080	49	17	17	6	8	3	315	360	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160722
CS B	一级品	60807161	079153R16	1200 * 0.80	1	10.89	10.860	34	17	16	6	8	2	315	360	44.5	完好	Z120	完好	R	C		20160722
CS B	一级品	60705815	079182R16	1200 * 0.80	1	11.005	10.975	36	17	10	4	10	3	315	360	40.0	完好	Z120	完好	R	C		20160722
CS B	一级品	60705815	079181R16	1200 * 0.80	1	10.885	10.855	36	17	10	4	10	3	315	360	40.0	完好	Z120	完好	R	C		20160722
CS B	一级品	60705815	079131R16	1200 * 0.80	1	10.91	10.880	36	17	10	4	10	3	326	374	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160722
CS B	一级品	60705815	079132R16	1200 * 0.80	1	10.925	10.895	36	17	10	4	10	3	326	374	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160722
CS B	一级品	60807346	078161R16	1200 * 0.80	1	10.885	10.855	41	17	11	4	8	2	354	377	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60807346	078162R16	1200 * 0.80	1	10.955	10.925	41	17	11	4	8	2	354	377	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60705815	078211R16	1200 * 0.80	1	10.875	10.845	36	17	10	4	10	3	333	371	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60705815	078212R16	1200 * 0.80	1	11.02	10.990	36	17	10	4	10	3	333	371	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60705815	078221R16	1200 * 0.80	1	10.89	10.860	36	17	10	4	10	3	329	371	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60807346	078171R16	1200 * 0.80	1	10.895	10.865	41	17	11	4	8	2	346	386	38.0	完好	Z120	完好	R	C		20160719
合计 TOTAL:					42	454.23	452.97	交货状态 CONDITION OF DELIVERY:						冷镀锌(股份)		包装代码(PACKING CODE):			Ac				

备注  
 REMARKS  
 1、此证明书产品经检验，符合规定标准或技术协议要求。  
 The certificate proved under the examination to meet the contract requirements and technical standards.  
 2、钢种和规格以本证明书为准。  
 The steel type, specifications are subjected to the certificate.  
 3、此质量证明书为电子版，手写、改写、无印章均属无效。  
 The quality certificate is available in electronic form. Handwriting, rewriting and no stamping is invalid.

**SINOWELL METAL**



地址: 河北省邯鄲市复兴路232号  
 ADDRESS: No. 232 Fuxing Road. Handan, Hebei  
 邮编: 056015  
 ZIPCODE:

质量检验负责人: 杨柳  
 PERSON-IN-CHARGE OF QUALITY EXAMINATION:  
 电话(Tel): 0310-6075769 0310-6074145  
 传真(Fax): 0310-6072815

开证员(签字):  
 OPERATOR(SIGNATURE):  
 日期:  
 DATE: YEAR MONTH DAY

邯鄲钢铁集团进出口有限公司 质量检验专用章

合同编号 0000031720  
 CONTRACT NO  
 订货单位 邯钢钢铁集团进出口有限公司  
 CUSTOMER  
 收货单位 邯钢钢铁集团进出口有限公司  
 PURCHASER Sinowell Metal

**HBIS 河北钢铁股份有限公司邯钢分公司**  
**邯钢 HEBEI IRON & STEEL CO., LTD HANDAN BRANCH**  
**质量证明书**  
 QUALITY CERTIFICATE

证明书号 201608251800006  
 CERTIFICATE NO  
 到站 天津  
 DESTINATION  
 车号 冀DC4637  
 TRAIN NO

执行标准 EXECUTIVE STANDARD		ASTM A653/A653M-15		产品名称 PRODUCT		冷轧新镀锌卷板(股份)		许可证号 PRODUCT LICENCE NO.															
钢种等级 STEEL GRADE	炉号 HEAT NO.	批卷号 COIL NO.	规格 DIMENSIONS MM	数量 QUANTITY			化学成分(%) CHMICAL COMPOSITION						屈服 强度 Re MPa	抗拉 强度 Rm MPa	伸长率 A %	冷弯 180°	锌层 ZINC LAYER		表面 结构 SURFACE STRUCTURE	表面 处理 SURFACE TREATMENT	主要 缺陷 MAIN DEFECT	生产 时间 PROD TIME	
				件(卷) PIECES	毛重 GROSS WT. 吨 TONS	净重 NET WT. 吨 TONS	C	Mn	P	S	Cu	Ni					级别 ZINC LAYER GRADE	冷弯 COLD BENDI NG					
CS B	一级品	60807346	078172R16	1200 * 0.80	1	10.875	10.845	41	17	11	4	8	2	346	386	38.0	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60807161	078192R16	1200 * 0.80	1	10.9	10.870	34	17	16	6	8	2	319	366	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60807346	078201R16	1200 * 0.80	1	10.845	10.815	41	17	11	4	8	2	345	385	38.0	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60705815	078222R16	1200 * 0.80	1	11.035	11.005	36	17	10	4	10	3	329	371	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60909013	078181R16	1200 * 0.80	1	11.09	11.060	49	17	17	6	8	3	326	374	40.0	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60909013	078182R16	1200 * 0.80	1	10.975	10.945	49	17	17	6	8	3	326	374	40.0	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60807161	078191R16	1200 * 0.80	1	11.095	11.065	34	17	16	6	8	2	319	366	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60807346	078202R16	1200 * 0.80	1	11.015	10.985	41	17	11	4	8	2	345	385	38.0	完好	Z120	完好	R	C		20160719
CS B	一级品	60909013	079172R16	1200 * 0.80	1	10.895	10.865	49	17	17	6	8	3	315	360	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160722
CS B	一级品	60705815	082392R16	1200 * 0.80	1	11.01	10.980	36	17	10	4	10	3	362	383	38.5	完好	Z120	完好	R	C		20160801
CS B	一级品	60705815	082391R16	1200 * 0.80	1	10.87	10.840	36	17	10	4	10	3	362	383	38.5	完好	Z120	完好	R	C		20160801
CS B	一级品	60807346	083851R16	1200 * 0.80	1	10.915	10.885	41	17	11	4	8	2	358	384	37.0	完好	Z120	完好	R	C		20160809
合计 TOTAL:					42	454.23	452.97	交货状态 CONDITION OF DELIVERY:						冷镀锌(股份)		包装代码(PACKING CODE):		Ac					

备注  
 REMARKS  
 1、此证明书产品经检验，符合规定标准或技术协议要求。  
 The certificate proved under the examination to meet the contract requirements and technical standards.  
 2、钢种和规格以本证明书为准。  
 The steel type, specifications are subjected to the certificate.  
 3、此质量证明书为电子版本，手写、改写、无印章均属无效。  
 The quality certificate is available in electronic form. Handwriting, rewriting and no stamping is invalid.

SINOWELL METAL



地址: 河北省邯郸市复兴路232号  
 ADDRESS: No. 232 Fuxing Road. Handan, Hebei  
 邮编: 056015  
 ZIPCODE:

质量检验负责人: 杨柳  
 PERSON-IN-CHARGE OF QUALITY EXAMINATION:  
 电话(Tel): 0310-6075769 0310-6074145  
 传真(Fax): 0310-6072815

开证员(签字):  
 OPERATOR(SIGNATURE):  
 日期:  
 DATE: YEAR MONTH DAY

邯钢钢铁集团进出口有限公司

合同编号 0000031720  
 CONTRACT NO  
 订货单位 邯鄲钢铁集团进出口有限公司  
 CUSTOMER  
 收货单位 邯鄲钢铁集团进出口有限公司  
 PURCHASER Sinowell Metal

**HBIS 河北钢铁股份有限公司邯鄲分公司**  
**邯钢 HEBEI IRON & STEEL CO., LTD HANDAN BRANCH**  
**质量证明书**  
 QUALITY CERTIFICATE

证明书号 201608251800006  
 CERTIFICATE NO  
 到站 天津  
 DESTINATION  
 车号 冀DC4650  
 TRAIN NO

执行标准 EXECUTIVE STANDARD		ASTM A653/A653M-15		产品名称 PRODUCT		冷轧新镀锌卷板(股份)		许可证号 PRODUCT LICENCE NO.															
钢种等级 STEEL GRADE	炉号 HEAT NO.	批卷号 COIL NO.	规格 DIMENSIONS MM	数量 QUANTITY			化学成分(%) CHMICAL COMPOSITION						屈服 强度 Re MPa	抗拉 强度 Rm MPa	伸长率 A %	冷弯 180°	锌层 ZINC LAYER		表面 结构 SURFACE STRUCTURE	表面 处理 SURFACE TREATMENT	主要 缺陷 MAIN DEFECT	生产 时间 PROD TIME	
				件(卷) PIECES	毛重 GROSS WT. 吨 TONS	净重 NET WT. 吨 TONS	C ×10 <sup>-3</sup>	Mn ×10 <sup>-2</sup>	P ×10 <sup>-3</sup>	S ×10 <sup>-3</sup>	Cu ×10 <sup>-3</sup>	Ni ×10 <sup>-3</sup>					级别 ZINC LAYER GRADE	冷弯 COLD BENDING					
CS B	一级品	60807346	083852R16	1200 * 0.80	1	10.98	10.950	41	17	11	4	8	2	358	384	37.0	完好	Z120	完好	R	C		20160809
CS B	一级品	60807346	083911R16	1200 * 0.80	1	10.99	10.960	41	17	11	4	8	2	370	389	36.0	完好	Z120	完好	R	C		20160809
CS B	一级品	60807346	083912R16	1200 * 0.80	1	10.945	10.915	41	17	11	4	8	2	370	389	36.0	完好	Z120	完好	R	C		20160809
CS B	一级品	60909233	083921R16	1200 * 0.80	1	11.125	11.095	46	16	13	7	8	2	340	371	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160809
CS B	一级品	60909233	083922R16	1200 * 0.80	1	11.135	11.105	46	16	13	7	8	2	340	371	39.5	完好	Z120	完好	R	C		20160809
CS B	一级品	60807161	079151R16	1200 * 0.80	1	6.31	6.280	34	17	16	6	8	2	315	360	44.5	完好	Z120	完好	R	C		20160722

合计 TOTAL: 42 454.23 452.97 交货状态 冷镀锌(股份) 包装代码(PACKING CODE): Ac  
 CONDITION OF DELIVERY:

备注 REMARKS  
 1、此证明书产品经检验，符合规定标准或技术协议要求。  
 The certificate proved under the examination to meet the contract requirements and technical standards.  
 2、钢种和规格以本证明书为准。  
 The steel type, specifications are subjected to the certificate.  
 3、此质量证明书为电子版本，手写、改写、无印章均属无效。  
 The quality certificate is available in electronic form. Handwriting, rewriting and no stamping is invalid.

SINOWELL METAL



地址: 河北省邯鄲市复兴路232号  
 ADDRESS: No. 232 Fuxing Road. Handan, Hebei  
 邮编: 056015  
 ZIPCODE:

质量检验负责人: 杨柳  
 PERSON-IN-CHARGE OF QUALITY EXAMINATION:  
 电话(Tel): 0310-6075769 0310-6074145  
 传真(Fax): 0310-6072815

开证员(签字):  
 OPERATOR(SIGNATURE):  
 日期:  
 DATE: YEAR MONTH DAY

邯鄲钢铁集团有限公司 质量检验专用章